tal Worker Health nei luoghi di lavoro”.

l’Università di Foggia per 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

– –

CHIRURGICHE DELL’UNI

componenti dell’Organo prima dell’odierna riunione. 

 liberale di € 15.000,00 (quindicimila/00) 
dalla società AbbVie s.r.l. per il finanziamento, nell’ambito del progetto 



Mediche e Chirurgiche dell’Università di Foggia in merito alla concessione del 

zzato al finanziamento, nell’ambito del 

della quale, l’Università di Foggia si 

dell’Univ

[...]

che, nell’ipotesi in cui la borsa di studio non fosse bandita e/o 
assegnata secondo le condizioni di cui all’art. 2 della predetta 
convenzione, l’Università di Foggia si obbliga a restituire l’importo 

dell’evento che determina la predetta restituzione,

– –

l'accettazione del contributo liberale di € 15.000,00 (quindicimila/00) 
to, nell’ambito del progetto 

il Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche dell’Università di Fo

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

– –

ai componenti dell’Organo
dell’odierna riunione.

avviata la procedura per l’istituzione/rinnovo e attivazione di , per l’a.a.

[...]

di approvare, per quanto di propria competenza, l’istituzione
il cui oggetto è “

di ricerca nell’ambito del progetto Interesh”, della durata di 
, nell’ambito del progr “INTERESH 

T5.4 Collaboration with Mission Soil Platform”, di 
. Il costo complessivo dell’incarico 

€ 120.000,00 (centoventimila comprensivi degli oneri a carico dell’Ente e del 
titolare dell’incarico, g

’incarico post

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

– –

E CHIRURGICA “SIM.U.CHIR.” 

ai componenti dell’Organo
dell’odierna riunione.